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در نسخه جدید طرح »شفافیت آراء« دغدغه های نمایندگان را برطرف کردیم

تعمیم طرح شفافیت به دیگرنهادها 
نیازمند تشکیل کمیسیون مشترک

رئیس کمیسیون آیین نامه داخلی مجلس، گفت: من با مساله شفافیت در 
نهادهای دیگر مخالف نیستم اما در آن شرایط این طرح یا باید به کمیسیون 
دیگری برود یا یک کمیسیون مشترک ایجاد کنند و به آنجا ارجاع شود؛ این 
را به هیات رئیسه گفتم که اگر لازم است کمیسیون مشترکی ایجاد کنند، در آن کمیسیون 
می توانند نهادهای دیگری را موضوع بحث قرار دهند.محمدحسین حسین زاده بحرینی 
رئیس کمیسیون آیین نامه داخلی مجلس شورای اسامی درخصوص سرنوشت 
طرح شفافیت آراء که مدتی است در نوبت قرار دارد اما در صحن مطرح نمی شود، به 
ایلناگفت: کمیسیون آیین نامه داخلی مدت زیادی است که این طرح را تقدیم هیات 
رئیسه کرده است و گزارش اکنون در دستور هیات رئیسه قرار دارد، هر زمانی که هیات 
رئیسه این را به صحن بیاورد، قاعدتاً باید رسیدگی شود.نماینده مشهد در مجلس در 
پاسخ به این سوال که »آیا در طرح جدید دغدغه ها و نگرانی های نمایندگان مانند 
موضوعات صنفی یا منطقه ای که یکی از عوامل رأی مخالف در سال گذشته بود، 
برطرف شده است؟«، بیان کرد: اطاع دارید که این طرح تاکنون دوبار به صحن آمده 
است، در نسخه اول دامنه شفافیت خیلی بازتر و وسیع تر دیده شده بود و شفافیت 
بیشتری مدنظر بود که خود من کاما موافق آن طرح هستم، یعنی فکر می کنم که ما 
هرچه شفافیت را بیشتر کنیم، بهتر است.وی ادامه داد: اما آن طرح در صحن رأی نیاورد، 
مخالفین به کمیسیون آمدند و دغدغه های خود را مطرح کردند، پس از آن نتیجه این شد 

که کمیسیون نسبت به طرح قبلی یک مقدار دست پایین تر را بگیرد. 
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روزنامه صبح ایرانروزنامه صبح ایران ع زدایی ها از تولیدآآمدمد  سرسرااقتصاقتصا  دد
مان

»اقتصاد»اقتصاد س سررآمد«  نگرانی پیرامون افزایش آمد«  نگرانی پیرامون افزایش 
نرخ گاز نرخ گاز صنایع کشور را بررسی مصنایع کشور را بررسی میی کند کند

فولادی ها  فولادی ها  
اسیر افزایش اسیر افزایش 
بهای سوختبهای سوخت

روزنامه اقتصاد سرآمد

ورود خارجی ها به عرضه فروشگاهی با شعار سال منافات دارد»  اقتصادسرآمد« گزارش می دهد 

زمزمه حضور پررنگ فروشگاه های خارجی در ایران 
8

 رشد قارچ گونه فروشگاه های زنجیرهای موجب اختال درروند خرده فروشی و کاهش 
سهم اصناف از بازار شده است از طرفی جذابیت و طراحی به روز این فروشگاه ها در کنار 
لذت خرید کلی، راحت، و یک جا خریداران را چنان غرق لذت و آرامش می کند که دیگر 
توجهی به تخفیفات غیرواقعی و تمایلی به مقایسه قیمت ها ندارند.بازگشایی فروشگاه های 

زنجیره ای پدیده ای است که در چند سال اخیر تحولی قابل توجه در رویه خرید مردم کشور 
ایجاد کرده است که با توجه به رشد فناوری و الزام به گذشت از عرضه و توزیع کالا به صورت 
سنتی وجود این فروشگاه ها را می توان نقطه عطفی در سوق کسب وکارها به سمت فروش 
مدرن و به روز دانست. اما عواقب و مشکات احتمالی رشد قارچ گونه این فروشگاه ها شاید 

به دلیل راحتی و جذابیت های که برای خریداران ایجاد کرده مورد توجه قرار نگرفنه است 
ضمناً باید توجه کرد که افزایش بی رویه این نوع فروشگاه ها به خصوص در شهرستان های 
کوچک موجب اختال درروند خرده فروشی و کاهش سهم اصناف از بازار شده است. اما با 

توجه به ضرورت حمایت از تولید که صنوف نیز بخشی از ان هستند...
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درآمدزایی دولت از طرح اختصاص بنزین به هر کد ملی، » اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

تبعات اجتماعی افزایش قیمت بنزین آزاد
بررسی» اقتصاد سرآمد« از شاخص های تامین مسکن در ایران در مقایسه جهانی

کم درآمدها درگیر و دار وام مسکن

  شركت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر  :
موضوع: انجام عمليات امداد، نگهداری و تعميرات تأسيسات گازرساني شامل خطوط تغذیه و 
توزیع، ایستگاههای تقليل فشار، حفاظت از زنگ و انشعابات در سطح منطقه شش اصفهان و 

شهر بهارستان و توابع
به شماره فراخوان ) 2000091138000187 ( مورخ )1400/10/04( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت برگزار نماید. کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت(
ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونيکی جهت شرکت 
در مناقصه را محقق سازند  لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات 53104911 

می باشد.
 تاریخ انتشار مناقصه درسامانه :  از ساعت 15:00 شنبه تاریخ 1400/10/04 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت 08:00 روز چهارشنبه تاریخ 
1400/10/15 ميباشد.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 08:00 روز شنبه تاریخ 1400/10/25 می باشد.
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت : 10:00 روز یکشنبه تاریخ 1400/10/26 می باشد. 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 3,466,000,000 ریال می باشد. 
-به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن کد 7  از سازمان تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی 

می باشد.
- ارایه صورتهای مالی حسابرسی شده، اشخاص مشمول آیين نامه راهکار های افزایش ضمانت 

اجرایی و تقویت حسابرسی موضوع تصویب نامه شماره26510/ت39039ک مورخ 1388/2/9
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
 پاکت های الف : آدرس شرکت گاز استان اصفهان واقع در خيابان چهارباغ بالا- روبروی مجتمع پارک- 

امور قراردادها و تلفن )داخلی 3763 و یا 3767( 031-38132
  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

 مرکز تماس : 021 41934 دفتر ثبت نام : 33999818 و 33191893
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/10/11

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/12

 فراخوان آگهي مناقصه عمومي فراخوان آگهي مناقصه عمومي  
  )نوبت اول()نوبت اول(

  شركت گازاستان اصفهان

شرکت ملی گاز ایران
 شرکت گازاستان اصفهان

شناسه آگهی : 1252385

تبلور شجاعت و تدبیر در یک قهرمان

در خصوص شجاعت سردار سلیمانی در حوزه عملیات های نظامی و 
نظامی گری تقریباً اتفاق نظر بین المللی وجود دارد. حضور در خط مقدم 
مبارزه با تروریسم، آن هم داعش یکی از خشن ترین و افراط گرایانه ترین 
انواع آن، نشان دهندة شجاعت بی حدواندازة سردار سلیمانی در نبردهای 
میدانی بوده است. روزنامه هندو که پس از تایمز آو ایندیا و هندوستان 
تایمز سومین روزنامة بزرگ انگلیسی زبان در هندوستان مطرح است، این 
ویژگی سردار سلیمانی را مورد توجه و پوشش رسانه ای قرار داده است.
فعالیت های سیاسی و نظامی، دو حوزه حساس، حیاتی و مهم کشورها 
و دولت ها محسوب می شود. در حوزه سیاسی، مسائل مهم کان 
اجتماعی و سیاسی به محل بحث و اجرا گذاشته می شود و در حوزه 
نظامی نیز امنیت و افزایش توان نظامی و همچنین عملیات های 
برون مرزی از شاخص های مهم و حیاتی محسوب می شود. اصولاً، 
اعتقاد بر این است که در این دو حوزه افرادی در مسند امور قرار بگیرند 
که دارای ویژگی های برجسته و خاصی باشند؛ زیرا در غیر این صورت 

با اتخاذ رویه های اشتباه 
و ناصواب ضررهای 
جبران ناپذیری به کشور 
یا دولت وارد می شود. 
برخی ویژگی ها مکمل 
محسوب می شوند و 
درصورتی که یکی بدون 

دیگری در فردی 

موجود باشد، زمینه های اشتباه محاسباتی و یا استراتژیکی فراهم 
می شود. به عنوان نمونه، دو ویژگی شجاعت و تدبیر را می توان نام برد 
که به صورت کلی مکمل یکدیگرند؛ زیرا شجاعت درصورتی که با تدبیر 
و دوراندیشی توأمان نباشد، می تواند زمینه های اتخاذ تصمیمات اشتباه 
تاکتیکی و استراتژیکی را فراهم کند. از سوی دیگر، چنانچه تدبیر بدون 
ویژگی شجاعت در نظر گرفته شود، ممکن است رهبران و یا نخبگان با 
وجود اینکه استراتژی ها و تاکتیک های مناسب را در یک برهه یا در یک 
خصوص تشخیص می دهند فاقد اراده و شجاعت کافی برای اتخاذ آن 
تصمیم باشند و در نتیجه با وجود اینکه به رویة نادرست خود آگاه اند، 
ممکن است این روند نامناسب را همچنان ادامه دهند. بنابراین، دو 
ویژگی شجاعت و تدبیر را به عنوان دو ویژگی مکمل می توان لازمه و 
ضرورت اساسی برای نخبگان و رهبران در حوزة نظامی و سیاسی در 

نظر گرفت.
جمهوری اسامی ایران از زمان تأسیس خود در سال ۱۳۵۷ تاکنون 
توانسته است در دو حوزه سیاسی و نظامی قدرت خود را در منطقه 
غرب آسیا تحکیم کند. در این میان، نقش حضرت امام خمینی )ره( 
به عنوان معمار و بنیان گذار انقاب اسامی، حضرت آیت الله خامنه ای 
در جایگاه رهبری انقاب و برخی از فرماندهان نظامی و شخصیت های 
سیاسی قابل ذکر است. بی تردید، جایگاه سردار سلیمانی در میان نخبگان 
جمهوری اسامی در راستای تحکیم قدرت و نفوذ نظام مسئلة آشکار 
و بدیهی است. بر همین مبنا و با توجه به اینکه سردار سلیمانی معمار 
محور مقاومت در سال های اخیر شناخته می شود، در این نوشتار تاش 
خواهد شد تا به بررسی دو ویژگی شجاعت و تدبیر در شخصیت سردار 

سلیمانی در دو حوزة نظامی و سیاسی پرداخته شود.
سردار سلیمانی، بیشتر به واسطه فعالیت های نظامی و عملیاتی در مناطق 
برون مرزی علیه رژیم صهیونیستی و آمریکا شناخته می شود. بنابراین، 
وجهه ی ایشان در بعُد داخلی و خارجی بیشتر با فعالیت های نظامی 
و نظامی گری شناخته می شود. بااین حال، فرمانده نظامی باید دارای 
قابلیتی باشد که طیف وسیعی از شهروندان یک جامعه یا چند ملت وی 
را به عنوان شخصیت مورد احترام در نظر بگیرند. از آنجایی که سردار 
سلیمانی، حتی میان برخی گروه های مخالف جمهوری اسامی نیز دارای 
محبوبیت است و همچنین ملت های مسلمان منطقه که دارای روحیه 
آمریکاستیزی و ضدیت با رژیم صهیونیستی دارند، او را تکریم می کنند، 
می توان گفت ایشان دارای صفات و کاریزمای قابل توجهی بوده است. 
در این زمینه، ویژگی های مختلفی از ایشان می شود ذکر کرد، امّا بر 
اساس آنچه که پیش از این گفته شد، هدف این نوشتار بررسی دو ویژگی 
شجاعت و تدبیر ایشان در دو عرصه نظامی و سیاسی است. بنابراین، این 
دو ویژگی در ساحت شخصیتی سردار سلیمانی در حوزة نظامی مورد 

بررسی قرار می گیرد.
در خصوص شجاعت سردار سلیمانی در حوزه عملیات های نظامی و 
نظامی گری تقریباً اتفاق نظر بین المللی وجود دارد. حضور در خط مقدم 
مبارزه با تروریسم، آن هم داعش یکی از خشن ترین و افراط گرایانه ترین 
انواع آن، نشان دهنده شجاعت بی حد واندازه سردار سلیمانی در نبردهای 
میدانی بوده است. روزنامه هندو که پس از تایمز آو ایندیا و هندوستان 
تایمز سومین روزنامه بزرگ انگلیسی زبان در هندوستان مطرح است، 
این ویژگی سردار سلیمانی را مورد توجه و پوشش رسانه ای قرار داده 
است. این روزنامه انگلیسی زبان هندی، در مطلب سوم ژانویه ۲۰۲۰ 
خود، از سردار سلیمانی به عنوان یکی از شجاع ترین فرماندهان غرب 
آسیا نام برده است. این روزنامه هندی با اشاره به سابقه سردار سلیمانی 
در طول جنگ هشت ساله ایران و عراق می نویسد، شجاعت مثال زدنی 
او در همان اوّایل جوانی و جنگ ایران و عراق موجب توجه فرماندهان 
نظامی و مقامات بلندپایه ایران شد و همین شرایط موجب شد که او را 
به فرماندهی لشکر ۴۱ ثارالله منصوب کنند. این روزنامه هندی در ادامه 
اشاره می کند که سردار قاسم سلیمانی پس از جنگ ایران و عراق به دلیل 

درهم ریختگی تحولات غرب آسیا در چند جبهه هم زمان درگیر بود..
ادامه در صفحه 2

مقاله

عضو فراکسیون اقتصاد دریامحور مجلس 
در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد

ظرفیت های 
دریایی میان برُ 

 پیشبرد
 اهداف ایران

 هرچند دو سالی است که شیوع ویروس کرونا و نمونه های جهش یافته 
آن، اقتصاد و سبک زندگی همه کشورها را تحت تاثیر قرار داده است، اما 
باید بپذیریم که استفاده از ظرفیت گردشگری یکی از بهترین فرصت ها 
برای درآمدزایی دولت هاست. براساس گزارش های جهانی، نه تنها 
کشورهای سرمایه دار دنیا مثل آمریکا، فرانسه، اسپانیا، کانادا، انگلیس و... 
از این ظرفیت بهره بردند که حتی برخی کشورهای موسوم به جهان سوم 

و یا در حال توسعه مثل امارات، ترکیه، مالزی، تایلند و...
صفحه 5

رقم بازپرداخت تسهیات مسکن ملی به گونه ای است که بخشی از طبقه متوسط قادر به بازپرداخت آن هستند نه همه آنها. در واقع آن بخشی از 
طبقه متوسط که به همین میزان اجاره می پردازد، امکان استفاده از این تسهیات و بازپرداخت آن را دارند. اقشار کم درآمد به هیچ عنوان امکان 

بازپرداخت این تسهیات را ندارد و در بهترین حالت اگر این طرح موفقیت آمیز باشد، کمکی برای طبقه متوسط خواهد بود.

طرح دولت سیزدهم در اختصاص ۱۵ لیتر به هر ایرانی که به عقیده بسیاری برگرفته از شعار انتخابانی سعید جلیلی است این روزها 
سروصدای زیادی ایجاد کرده و مخالفان و موافقان زیادی را به اظهار نظر واداشته است. پانزده لیتر بنزین در ماه برای هر کارت ملی 

می شود نیم لیتر در روز برای هر شهروند. اگر جمعیت را ۸۵ میلیون هم فرض بگیریم می شود ۴۲.۵ میلیون لیتر در روز درحالی...


